
CEM La Verneda - Carrer Binèfer, 12 (08020, Barcelona)

ROTACIÓ TRAMPOLÍ DOBLE MINITRAMP MINITRAMP TUMBLING

1 ARIADNA BENITEZ SERRANO ASMEA 3 CARLA FERRES DOMINGUEZ CEO Mar Bella D 5 JUDITH GONZÁLEZ ÁLVARO CEO Mar Bella A
7 ALEIX CÓRDOBA DÍEZ ASME A 9 DANIELA CARBAJAL MOURE CEO Mar Bella C 11 BALI MORE NAFRIA CEO Mar Bella A
17 YAIZA VIVAR MORAL ASME 15 MARIONA GONZÁLEZ MULERO CEO Mar Bella C 13 MARIAM GALLEGO MARIN CEO Mar Bella A
21 DANIEL ALVAREZ AUSTIN CGE Les Moreres 23 ERICA RODRÍGUEZ LÓPEZ CEO Mar Bella C 19 BIEL VILARNAU ESPINOLA CEO Mar Bella B
29 ONA VALLRIBERA ROJO CE Split Gym A 27 CLARA FREITAS TAVORA CEO Mar Bella C 25 JULEN VILARNAU ESPINOLA CEO Mar Bella B
31 ONA CARBALLAR FOIXENCH CE Split Gym A 33 RAQUEL LUCHORO ESTEVA CEO Mar Bella C 35 JAN LÓPEZ ARJOL CEO Mar Bella A
41 JANA CAMACHO MONROS CE Split Gym A 39 ELIA RODRIGUEZ MATARÓ CEO Mar Bella D 37 ÁLEX JARA RUIZ CEO Mar Bella B
43 NURIA CHUMILLAS VILASECA CE Split Gym A 45 PAULA SOLANO DE JUANA ASME A 47 EMMA ALERANY GIRONES CEO Mar Bella B

51 LAIA TORROELLA MONCLÚS ASME A 53 ISONA GIL GARCIA CEO Mar Bella D
55 JULIA MAGAN SALINAS ASME 59 ALEX GÓNGORA CARRIEDO CEO Mar Bella D
57 JUAN FELIPE MARIN CUERO ASME A 61 DANIELA ZAFRA BUSQUETS CGE Les Moreres

ROTACIÓ TRAMPOLÍ DOBLE MINITRAMP MINITRAMP TUMBLING

5 JUDITH GONZÁLEZ ÁLVARO CEO Mar Bella A 1 ARIADNA BENITEZ SERRANO ASMEA 3 CARLA FERRES DOMINGUEZ CEO Mar Bella D
11 BALI MORE NAFRIA CEO Mar Bella A 7 ALEIX CÓRDOBA DÍEZ ASME A 9 DANIELA CARBAJAL MOURE CEO Mar Bella C
13 MARIAM GALLEGO MARIN CEO Mar Bella A 17 YAIZA VIVAR MORAL ASME 15 MARIONA GONZÁLEZ MULERO CEO Mar Bella C
19 BIEL VILARNAU ESPINOLA CEO Mar Bella B 21 DANIEL ALVAREZ AUSTIN CGE Les Moreres 23 ERICA RODRÍGUEZ LÓPEZ CEO Mar Bella C
25 JULEN VILARNAU ESPINOLA CEO Mar Bella B 29 ONA VALLRIBERA ROJO CE Split Gym A 27 CLARA FREITAS TAVORA CEO Mar Bella C
35 JAN LÓPEZ ARJOL CEO Mar Bella A 31 ONA CARBALLAR FOIXENCH CE Split Gym A 33 RAQUEL LUCHORO ESTEVA CEO Mar Bella C
37 ÁLEX JARA RUIZ CEO Mar Bella B 41 JANA CAMACHO MONROS CE Split Gym A 39 ELIA RODRIGUEZ MATARÓ CEO Mar Bella D
47 EMMA ALERANY GIRONES CEO Mar Bella B 43 NURIA CHUMILLAS VILASECA CE Split Gym A 45 PAULA SOLANO DE JUANA ASME A
53 ISONA GIL GARCIA CEO Mar Bella D 51 LAIA TORROELLA MONCLÚS ASME A
59 ALEX GÓNGORA CARRIEDO CEO Mar Bella D 55 JULIA MAGAN SALINAS ASME
61 DANIELA ZAFRA BUSQUETS CGE Les Moreres 57 JUAN FELIPE MARIN CUERO ASME A

ROTACIÓ TRAMPOLÍ DOBLE MINITRAMP MINITRAMP TUMBLING

3 CARLA FERRES DOMINGUEZ CEO Mar Bella D 5 JUDITH GONZÁLEZ ÁLVARO CEO Mar Bella A 1 ARIADNA BENITEZ SERRANO ASMEA
9 DANIELA CARBAJAL MOURE CEO Mar Bella C 11 BALI MORE NAFRIA CEO Mar Bella A 7 ALEIX CÓRDOBA DÍEZ ASME A
15 MARIONA GONZÁLEZ MULERO CEO Mar Bella C 13 MARIAM GALLEGO MARIN CEO Mar Bella A 17 YAIZA VIVAR MORAL ASME
23 ERICA RODRÍGUEZ LÓPEZ CEO Mar Bella C 19 BIEL VILARNAU ESPINOLA CEO Mar Bella B 21 DANIEL ALVAREZ AUSTIN CGE Les Moreres
27 CLARA FREITAS TAVORA CEO Mar Bella C 25 JULEN VILARNAU ESPINOLA CEO Mar Bella B 29 ONA VALLRIBERA ROJO CE Split Gym A
33 RAQUEL LUCHORO ESTEVA CEO Mar Bella C 35 JAN LÓPEZ ARJOL CEO Mar Bella A 31 ONA CARBALLAR FOIXENCH CE Split Gym A
39 ELIA RODRIGUEZ MATARÓ CEO Mar Bella D 37 ÁLEX JARA RUIZ CEO Mar Bella B 41 JANA CAMACHO MONROS CE Split Gym A
45 PAULA SOLANO DE JUANA ASME A 47 EMMA ALERANY GIRONES CEO Mar Bella B 43 NURIA CHUMILLAS VILASECA CE Split Gym A
51 LAIA TORROELLA MONCLÚS ASME A 53 ISONA GIL GARCIA CEO Mar Bella D
55 JULIA MAGAN SALINAS ASME 59 ALEX GÓNGORA CARRIEDO CEO Mar Bella D
57 JUAN FELIPE MARIN CUERO ASME A 61 DANIELA ZAFRA BUSQUETS CGE Les Moreres

63 ESTRELLA RAMON CORREA CEO Mar Bella

ROTACIÓ TRAMPOLÍ DOBLE MINITRAMP MINITRAMP TUMBLING

2 JONATHAN JIMÉNEZ NAVARRO ASME A 4 JAN GARCIA LUNA CEO Mar Bella A 6 BETH GONZÁLEZ MULERO CEO Mar Bella B
8 UNAI ZEA FERNÁNDEZ ASME A 10 MARTINA GARCIA LÁZARE CEO Mar Bella A 12 NOA GARCIA LUNA CEO Mar Bella B
14 BERNAT CAÑAS ALBA ASME A 16 MIRA GUZELBAYIR CEO Mar Bella A 18 MALBARDHA KAMBERI LJAZIMI CEO Mar Bella B
24 ARIADNA GONZALEZ FERNÁNDEZ ASME A 22 LAURA BROVELLI TORRES CEO Mar Bella A 20 EMMA TREPAT RUBIOLO CEO Mar Bella B
26 THAIS DÍAZ TARRASA ASME 28 LUCIA GAMERO DE LA OSSA CEO Mar Bella A 30 ERIC JARNE CABALLERO CEO Mar Bella B
36 ISABEL ARANDA GÓMEZ ASME B 34 BRUNA VALLRIBERA ROJO CE Split Gym A 32 SARA OLIVEROS ROMERO ASME A
38 JUAN CRUZ MIGONE REMON CGE Les Moreres 40 LAIA BUIL ATANCE CE Split Gym A 42 ALVAR-LEO MONFORT SAARINEN ASME B
46 FERRAN COLL PINYOL CGE Les Moreres 44 VALERIA VALENTINA ZAMBRANO NARVAEZ ASME B

50 MATIAS SEBASTIAN ZAMBRANO NARVÁEZ ASME B
52 LOLA CAÑETE CARBALLO ASME B
48 LEIRE FERNANDEZ RODRIGUEZ CE Split Gym A

1a Fase Copa Catalana Individual - Equips - Open

16 de febrer

ESCALFAMENT GENERAL

PROGRAMA GENERAL - Diumenge 16 d egener
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CEM La Verneda - Carrer Binèfer, 12 (08020, Barcelona)

1a Fase Copa Catalana Individual - Equips - Open

16 de febrer

ROTACIÓ TRAMPOLÍ DOBLE MINITRAMP MINITRAMP TUMBLING

6 BETH GONZÁLEZ MULERO CEO Mar Bella B 2 JONATHAN JIMÉNEZ NAVARRO ASME A 4 JAN GARCIA LUNA CEO Mar Bella A
12 NOA GARCIA LUNA CEO Mar Bella B 8 UNAI ZEA FERNÁNDEZ ASME A 10 MARTINA GARCIA LÁZARE CEO Mar Bella A
18 MALBARDHA KAMBERI LJAZIMI CEO Mar Bella B 14 BERNAT CAÑAS ALBA ASME A 16 MIRA GUZELBAYIR CEO Mar Bella A
20 EMMA TREPAT RUBIOLO CEO Mar Bella B 24 ARIADNA GONZALEZ FERNÁNDEZ ASME A 22 LAURA BROVELLI TORRES CEO Mar Bella A
30 ERIC JARNE CABALLERO CEO Mar Bella B 26 THAIS DÍAZ TARRASA ASME A 28 LUCIA GAMERO DE LA OSSA CEO Mar Bella A
32 SARA OLIVEROS ROMERO ASME A 36 ISABEL ARANDA GÓMEZ ASME B 34 BRUNA VALLRIBERA ROJO CE Split Gym A
42 ALVAR-LEO MONFORT SAARINEN ASME B 38 JUAN CRUZ MIGONE REMON CGE Les Moreres 40 LAIA BUIL ATANCE CE Split Gym A
44 VALERIA VALENTINA ZAMBRANO NARVAEZASME B 46 FERRAN COLL PINYOL CGE Les Moreres
50 MATIAS SEBASTIAN ZAMBRANO NARVÁEZASME B
52 LOLA CAÑETE CARBALLO ASME B
48 LEIRE FERNANDEZ RODRIGUEZ CE Split Gym A

ROTACIÓ TRAMPOLÍ DOBLE MINITRAMP MINITRAMP TUMBLING

4 JAN GARCIA LUNA CEO Mar Bella A 6 BETH GONZÁLEZ MULERO CEO Mar Bella B 2 JONATHAN JIMÉNEZ NAVARRO ASME A
10 MARTINA GARCIA LÁZARE CEO Mar Bella A 12 NOA GARCIA LUNA CEO Mar Bella B 8 UNAI ZEA FERNÁNDEZ ASME A
16 MIRA GUZELBAYIR CEO Mar Bella A 18 MALBARDHA KAMBERI LJAZIMI CEO Mar Bella B 14 BERNAT CAÑAS ALBA ASME A
22 LAURA BROVELLI TORRES CEO Mar Bella A 20 EMMA TREPAT RUBIOLO CEO Mar Bella B 24 ARIADNA GONZALEZ FERNÁNDEZ ASME A
28 LUCIA GAMERO DE LA OSSA CEO Mar Bella A 30 ERIC JARNE CABALLERO CEO Mar Bella B 26 THAIS DÍAZ TARRASA ASME
34 BRUNA VALLRIBERA ROJO CE Split Gym A 32 SARA OLIVEROS ROMERO ASME A 36 ISABEL ARANDA GÓMEZ ASME B
40 LAIA BUIL ATANCE CE Split Gym A 42 ALVAR-LEO MONFORT SAARINEN ASME B 38 JUAN CRUZ MIGONE REMON CGE Les Moreres

44 VALERIA VALENTINA ZAMBRANO NARVAEZ ASME B 46 FERRAN COLL PINYOL CGE Les Moreres
50 MATIAS SEBASTIAN ZAMBRANO NARVÁEZ ASME B
52 LOLA CAÑETE CARBALLO ASME B
48 LEIRE FERNANDEZ RODRIGUEZ CE Split Gym A

ROTACIÓ TRAMPOLÍ DOBLE MINITRAMP MINITRAMP TUMBLING

54 ALEJANDRO LAPRIDA BENAVIDES ASME 6 BETH GONZÁLEZ MULERO CEO Mar Bella B
56 ALBERT CID ORTEGA ASME 12 NOA GARCIA LUNA CEO Mar Bella B
58 GLORIA VERDEJO RAMON ASME 18 MALBARDHA KAMBERI LJAZIMI CEO Mar Bella B
60 MARIA OLIVEROS ROMERO ASME 20 EMMA TREPAT RUBIOLO CEO Mar Bella B
62 SASHA MARTINEZ BANDEIRA ASME 30 ERIC JARNE CABALLERO CEO Mar Bella B
65 XAVIER FONTANILLAS CADENAS CEO Mar Bella 32 SARA OLIVEROS ROMERO ASME A
64 ESTRELLA RAMON CORREA CEO Mar Bella 42 ALVAR-LEO MONFORT SAARINEN ASME B
66 NOA LUQUE PARCERISA CEO Mar Bella 44 VALERIA VALENTINA ZAMBRANO NARVAEZ ASME B

50 MATIAS SEBASTIAN ZAMBRANO NARVÁEZ ASME B
52 LOLA CAÑETE CARBALLO ASME B
48 LEIRE FERNANDEZ RODRIGUEZ CE Split Gym A
4 JAN GARCIA LUNA CEO Mar Bella A
10 MARTINA GARCIA LÁZARE CEO Mar Bella A
16 MIRA GUZELBAYIR CEO Mar Bella A
22 LAURA BROVELLI TORRES CEO Mar Bella A
28 LUCIA GAMERO DE LA OSSA CEO Mar Bella A
2 JONATHAN JIMÉNEZ NAVARRO ASME A
8 UNAI ZEA FERNÁNDEZ ASME A
14 BERNAT CAÑAS ALBA ASME A
24 ARIADNA GONZALEZ FERNÁNDEZ ASME A
26 THAIS DÍAZ TARRASA ASME
36 ISABEL ARANDA GÓMEZ ASME B
38 JUAN CRUZ MIGONE REMON CGE Les Moreres
46 FERRAN COLL PINYOL CGE Les Moreres
34 BRUNA VALLRIBERA ROJO CE Split Gym A
40 LAIA BUIL ATANCE CE Split Gym A
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ESCALFAMENT OPEN I TUMBLING N1-N2
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CEM La Verneda - Carrer Binèfer, 12 (08020, Barcelona)

1a Fase Copa Catalana Individual - Equips - Open

16 de febrer

ROTACIÓ TRAMPOLÍ DOBLE MINITRAMP MINITRAMP TUMBLING

1 ARIADNA BENITEZ SERRANO ASME A
7 ALEIX CÓRDOBA DÍEZ ASME A
17 YAIZA VIVAR MORAL ASME
29 ONA VALLRIBERA ROJO CE Split Gym A
31 ONA CARBALLAR FOIXENCH CE Split Gym A
41 JANA CAMACHO MONROS CE Split Gym A
43 NURIA CHUMILLAS VILASECA CE Split Gym A
9 DANIELA CARBAJAL MOURE CEO Mar Bella B
15 MARIONA GONZÁLEZ MULERO CEO Mar Bella B
23 ERICA RODRÍGUEZ LÓPEZ CEO Mar Bella A
33 RAQUEL LUCHORO ESTEVA CEO Mar Bella A
39 ELIA RODRIGUEZ MATARÓ CEO Mar Bella B
21 DANIEL ALVAREZ AUSTIN CGE Les Moreres
47 EMMA ALERANY GIRONES CEO Mar Bella A
53 ISONA GIL GARCIA CEO Mar Bella B
51 LAIA TORROELLA MONCLÚS ASME A
55 JULIA MAGAN SALINAS ASME A
57 JUAN FELIPE MARIN CUERO ASME A

ESCALFAMENT SINCRONISME

ROTACIÓ

                 ASME
                 ASME
                 ASME
                 ASME
                 ASME

LAURA BROVELLI - MIRA GUZELBAYIR                 CEO MAR BELLA
                CEO MAR BELLA
                CEO MAR BELLA
                CEO MAR BELLA
                CEO MAR BELLA

                 ASME
                CEO MAR BELLAESTRELLA RAMON - SASHA MARTÍNEZ

8

9

SINCRONISME

ARIADNA GONZÁLEZ - SARA OLIVEROS
JUAN FELIPE MARIN - ALEIX CÓRDOBA
LAIA TORROELLA - JULIA MAGAN
JONY JIMÉNEZ - UNAI ZEA
ARIADNA BENÍTEZ - YAIZA VIVAR

BALI MORÉ - MARIAM GALLEGO
JUDITH GONZÁLEZ - JAN LÓPEZ
ERICA RODRÍGUEZ - MARIONA GONZÁLEZ
EMMA ALERANY - RAQUEL LUCHORO
ALBERT CID - XAVIER FONTANILLAS

ESCALFAMENT OPEN I TUMBLING N1-N2
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